

COMPOSIÇÃO DE SERVIÇO

OBRA	Drenagem e Pavimentação das Ruas Galdino Farias e Getúlio Vargas Distrito de Ibituba, Baixo Guandu, ES.
LOCAL	IBITUBA DISTRITO DE BAIXO GUANDU

COMP	DESCRIÇÃO						UNIDADE	PREÇO	
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL						UND	R\$	7.635,94
MÃO DE OBRA							TOTAL	R\$	7.635,94
TIPO	FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	COEF	FATOR	UNIT	TOTAL	
C	SINAPI	90778	Engenheiro Civil De Obra Pleno Com Encargos Complementares	h	65,00		R\$ 111,94	R\$	7.276,10
C	SINAPI	90781	Topografo Com Encargos Complementares	h	8,00		R\$ 30,45	R\$	243,60
C	SINAPI	88253	Auxiliar De Topógrafo Com Encargos Complementares	h	8,00		R\$ 14,53	R\$	116,24